BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG
MIỀN TRUNG - PHÂN HIỆU ĐÀ NẴNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ
Năm học 20…  -  20…
Kính gửi: Thường trực Hội đồng thi đua khối HSSV

Vào lúc …..giờ……, ngày……tháng…… năm 20… , tập thể sinh viên lớp…………  tổ chức họp triển khai đăng ký các danh hiệu thi đua và xây dựng phương hướng nhiệm vụ năm học 20… - 20…
Cụ thể:
1. Chấp hành nội quy, quy chế:

2. Kết quả học tập, nghiên cứu khoa học
[bookmark: _GoBack]
3. Tích cực tham gia hoạt động phong trào

4. Giữ gìn an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, tệ nạn xã hội, an toàn giao thông

5. Tích cực tham gia công tác xây dựng Đoàn, phát triển Đảng

	Đà Nẵng, ngày….. tháng….. năm 20..

	CỐ VẤN HỌC TẬP
	TM.BAN CÁN SỰ LỚP